
 
РОССИЯ 

Краснодарский край 
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ГОРОДА СОЧИ 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования «Новое поколение» города Сочи 
354209, Краснодарский край,г. Сочи, Лазаревский р-н, ул. Львовская, 2 

 
ПРИКАЗ 

от 01.12.2022 г.         № 99/1 
 
«О формировании кадрового резерва» 
 

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения 
должностей административно управленческого персонала, должностей 
педагогического персонала, приказываю: 
 

1. Заместителю директора по УВР Горбатюк А.И. в срок до 05.12.2022г.: 
1.1. организовать работу по формированию кадрового резерва; 
1.2. разработать «Положение о порядке формирования кадрового резерва в 
МБУДО «Центр дополнительного образования «Новое поколения» города 
Сочи; 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор ЦДОНП                                                           Е.А. Прищепа 
 
 

С приказом ознакомлены: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
РОССИЯ 

Краснодарский край 
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ГОРОДА СОЧИ 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования «Новое поколение» города Сочи 
354209, Краснодарский край,г. Сочи, Лазаревский р-н, ул. Львовская, 2 

 
ПРИКАЗ 

от 05.12.2022 г.                                                               № 100/1 
 

«О формировании кадрового резерва» 
 

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения 
должностей административно управленческого персонала, должностей 
педагогического персонала, на основании решения педагогического совета  
№ 5 от 05.12.2022г., приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие «Положение о порядке формирования 
кадрового резерва в МБУДО «Центр дополнительного образования «Новое 
поколения» города Сочи; 

2. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения 
должностей административно – управленческого персонала: 
2.1. на должность заместителя директора по организационно-массовой работе 
– Попыкину Елену Владимировну, педагога-организатора; 
2.2. на должность заместителя директора по учебно-воспитательной работе 
Тешеву Фатиму Сергеевну, педагога дополнительного образования; 
2.3. на должность заместителя директора по административно-хозяйственной 
части Пальчунову Ирину Петровну, заведующего хозяйством; 

3. Зачислить кандидатов в резерв педагогического персонала: 
3.1. на должность педагога дополнительного образования Труханова 
Александра Алексеевича, оператора электронно-вычислительных и 
вычислительных машин; 

4. Попыкиной Е.В., Тешевой Ф.С., Пальчуновой И.П., Труханову А.А. 
4.1. подготовить личные планы резервиста; 
4.2. по окончании учебного года предоставить отчет по исполнению планов 
резервиста; 

5.  Заместителю директора по УВР Горбатюк А.И.: 
5.1. обеспечить информационное и методическое сопровождение резервистов 
при прохождении курсов переподготовки, курсов повышения квалификации, 
участиив совещаниях, семинарах и конференциях, оформлении необходимой 
документации и отчётности; 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор         Е.А. Прищепа 
С приказом ознакомлены:  


		2023-02-22T11:51:33+0300
	ЦДОНП


		2023-02-22T11:52:17+0300
	ЦДОНП




